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Streckenausrüstung und Angabe der Streckenklasse

Fernbedienbereiche mit Angabe von wo aus die Fernbedienung erfolgt

BFZ-Bereiche

Streckenabschnitte mit Nachschiebeverbot bzw. mit Einschränkungen im 
Nachschiebebetrieb

Schutzstrecken

i

i

i

i

i

Streckenbereich

Fernbediente Bereiche

Strecken(-abschnitte)

Streckenbereich

Schutzstreckenbereich

Streckeninformation

BFZ

Nachschiebeverbot/Einschränkung

Fernbedienung erfolgt durch

von bis km Ri1 von bis km Ri2

FB-Art

*
*
*
*

*

*

*

*
*

E-Betrieb,   15 KV 16,7Hz
PZB
D4
D2

Betriebsführungszentrale Innsbruck

Das Nachschieben(Anfahrschiebe) im Bf Buchs (SG) 
ist nach den Bedingungen des Infrastrukturbetreibers 
(SBB) zulässig. Das Nachschiebetfz fährt bis km 17,5 
und kehrt in den Bf Buchs (SG) zurück.

Feldkirch - Buchs (SG)
Feldkirch - Buchs (SG)
Feldkirch - Schaan-Vaduz
Schaan-Vaduz - Buchs (SG)

Feldkirch - Tosters (in To)

Feldkirch - Buchs (SG)

Nendeln - Buchs (SG)
Buchs (SG) - Nendeln

Gl 1:   17,285 -   17,369
Gl 1:   17,369 -   17,285

Feldkirch - Tosters (in To) ZSB I/IBetriebsführungszentrale Innsbruck
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Streckenfunk

Ortsfunk

Allgemeines

i

i
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Funkbereich

Betriebsstelle Bereich

Typ

Typ

Richtung
*
*
*
*

*

*Im Bahnhof Buchs (SG) gilt das Lademaß der SBB.

Buchs (SG) digitalBuchs (SG)

1
2
1
2

digital
digital
digital
digital

Feldkirch - 16,425 (32)
18,050 (32) - Feldkirch
16,425 (32) - Buchs (SG)
Buchs (SG) - 18,050 (32)
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Altenstadt
Gisingen

Tosters-West (in To)
Tisis
Staatsgrenze nächst Tosters
Hst außer Betrieb

Forst Hilti
Schaan-Vaduz
Staatsgrenze nächst Nendeln
Buchs (SG)

Feldkirch

Feldkirch

Tosters (in To)

Nendeln

 46.912

 46.912

 2.133

 3.595

 4.800

 6.950

 7.282

 8.375

 9.385

 11.470

 14.125

 15.875

 17.338

 18.527
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 2.133

 3.595

 6.950

 7.282

 8.375

 9.385

 14.125

 15.875

 17.338

 18.527

H

örtlich besetzt durch Fdl

örtlich besetzt durch Fdl

H) ↓ ↑ Gl 1
örtlich besetzt durch Fdl

Betriebsverfahren und 
Besonderheiten nach den 
Vorgaben des 
Infrastrukturbetreibers SBB
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Bahnsteige außer Betrieb

Zustimmung zur Abfahrt

Zustimmung zur Abfahrt

1 2 3 4 6

km Betriebsstellen Bemerkungen

Längen
Gl BstgMBH
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